СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СРЕДНЕАРГУНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАМ»ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   «23» декабря   2016 г.                                                                           № 18
                                                     с. Среднеаргунск

О внесении изменения в решение Совета сельского поселения «Среднеаргунское» № 30 от 21.10.2010 г. «Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения «Среднеаргунское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края
№ 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях» (с изменениями от 26.11.2015 № 46, от  02.06.2016 № 29, 07.11.2016 г. № 11)

	В соответствии с Законом Забайкальского края от 29.03.2016 г. № 1310-ЗЗК «О внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края», ст.1 Закона Забайкальского края от 04.05.2010 № 366-ЗЗК (ред. От 04.07.2016 г.) «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края, Совет сельского поселения «Среднеаргунское»
РЕШИЛ:

	1. В Приложении № 1 Перечня должностных лиц администрации сельского поселения «Среднеаргунское», уполномоченных  составлять протоколы об административных правонарушениях, утверждённого решением Совета сельского поселения «Среднеаргунское» № 30 от 21.10.2010 г. «Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения «Среднеаргунское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях» (с изменениями от 02.06.2016 № 29, 07.11.2016 г. № 11) в графе 2 слово администрации исключить, в графе 3 добавить статьёй  «36.2».
2. Направить настоящее решение главе сельского поселения для подписания и обнародования в порядке, установленном Уставом  сельского поселения.

Глава сельского поселения                              Е.Н. Литвин

[bookmark: _GoBack]